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Verksamhetsplan för Piteå IF Orienteringsklubb  2026 

Under 2026 hoppas styrelsen kunna fortsätta utveckla klubben och erbjuda såväl öppna 
träningar som kurstillfällen för barn. Vi ser att det finns en efterfrågan på kurstillfällen 
även för vuxna men känner att vi i dagsläget inte mäktar med detta och väljer då att 
fokusera på barn och unga. 

Vi vill fortsätta utveckla kartplanen till ett levande dokument och ta fram en långsiktig 
plan för kartområdena i vårt område. Vi vill också lägga tid på att ta fram ett välarbetat 
subventioneringsdokument för att göra det tydligt för medlemmarna vad klubben 
erbjuder i fråga om kläder, ersättningar och tävlingar. Målsättningen är att ha detta till 
handa innan sommarsäsongen 2026.  

Klubben kommer att fortsätta driva Hitta Ut projektet i samråd med kommunen och vi 
har en ambition om att anordna Cykelpasset. Vi hoppas på att färdigställande av kartan 
Råberget/Falkberget kommer i mål och att vi kanske till och med hinner provspringa på 
den under hösten.  

Under 2026 arrangerar vi tävling i september, medel- och långdistans där Irene kommer 
att vara tävlingsledare och Leif banläggare. Styrelsens önskan är också att under 2026 
påbörja ett arbete för att ta fram en tävlingskommitté och en träningskommitté. Detta för 
att kunna sprida ut arbetet inom klubben på fler medlemmar, nyttja den kompetens som 
finns och på sätt minska arbetsbelastningen på var och en av oss. Vi tror också att vi kan 
bli bättre om man tillåts fokusera på ett mindre område med likasinnade. I och med 
detta vill vi också se över och erbjuda våra tränare utbildning samt se över om och hur 
det går att premiera våra tränare för sitt uppdrag.  

Gällande våra samarbeten så kommer samtliga av dessa ses över under 2026. Vi har 
samarbeten med Piteå skidallians och Storfors SK men där det idag är otydligt exakt vad 
som förväntas av oss och även på vilket sätt samarbetet gynnar oss. Vi har inte för avsikt 
att avsluta dessa samarbeten utan kommer endast jobba för att förtydliga förväntningar 
från parternas sida för att kunna möta de förväntningar som finns på ett bra sätt. 

Ytterligare ett samarbete är med PIF Alliansförening där vi också under 2026 kommer att 
titta på vad detta samarbete verkligen innebär för oss. Här kommer vi vilja ha en öppen 
dialog med medlemmarna för att veta vad de anser i frågan om vi ska vara PIF eller om vi 
ska bryta oss ur alliansen. Ett PIF vara eller icke vara kommer att påverka klubben i stort 
med klubbfärg, klädbeställningar och klubbnamn. Jag vill här vara tydlig med att inget är 
bestämt och att denna fråga kommer att vara medlemmarnas att besluta om. Inför ett 
sådant beslut kommer all fakta att finnas tillgänglig och ges möjlighet att ta del av i god 
tid innan ett eventuellt medlemsmöte.  
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Utöver detta önskar vi att fortsätta med upptaktsträffen likt 2025 års upplägg på första 
maj och se över andra aktiviteter för att gynna klubbens gemenskap bland såväl vuxna 
som barn.  

Vi önskar också, med hjälp av medlemmarna, att bygga upp en bildbank för klubben för 
att kunna använda vid marknadsföring och/eller till vår hemsida.  


